



Handläggare: Gunilla Schedin
Telefon: 508 09 277

Till
Norrmalms stadsdelsnämnd

Avveckling av neuropsykiatriska stödteamet

Förvaltningens förslag till beslut

Verksamheten vid neuropsykiatriska stödteamet avvecklas den 1 juni 2013.

Cristina Rapp Lundahl
stadsdelsdirektör

Siw Lideståhl
avdelningschef

Sammanfattning

Neuropsykiatriska stödteamet drivs sedan den 1 juni 2010 på entreprenad av Stöd och Resurs, Autism I Fokus Sverige AB, som erbjuder boendestöd enligt socialtjänstlagen (SoL) till vuxna med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning. Numera råder valfrihet vad gäller boendestöd, vilket bl.a. betyder att privata utförare kan ansöka om att sluta s.k. LOV-avtal med staden. Stöd och Resurs, Autism I Fokus Sverige AB har för avsikt att ansöka om LOV-avtal inför att nuvarande avtal löper ut den 31 maj 2013.

Förvaltningen föreslår, mot bakgrund av detta, att neuropsykiatriska stödteamet avvecklas då nu gällande entreprenadavtal löper ut. Brukarna kommer inför en avveckling att i god tid informeras om valfrihetssystemet och att de aktivt måste välja utförare.



Bakgrund

Neuropsykiatriska stödteamet drivs sedan den 1 juni 2010 på entreprenad av Stöd och Resurs, Autism I Fokus Sverige AB. Teamet erbjuder boendestöd enligt socialtjänstlagen (SoL) till vuxna med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning. Nuvarande avtal löper ut den 31 maj 2013.

Stödteamet, som har tio anställda, har för närvarande (augusti 2012) 33 brukare bosatta på Norrmalm. En del andra stadsdelar har också avtal med företaget.

Ärendet

Den 1 januari 2010 infördes valfrihet inom socialpsykiatrin. Valfrihet gäller bl.a. insatsen boendestöd. Privata utförare kan, inom ramen för lagen om valfrihet (LOV), ansöka om att sluta avtal med staden, s.k. LOV-avtal. Sedan 2011 finns verksamheter upphandlade i enlighet med LOV. Stöd och Resurs, Autism I Fokus Sverige AB har för avsikt att fortsätta driva boendestödsverksamhet och att ansöka om LOV-avtal. Förvaltningen anser därför att neuropsykiatriska stödteamet ska avvecklas.

Neuropsykiatriska stödteamets personal är anställd av Stöd och Resurs, Autism I Fokus Sverige AB. En avveckling av teamet innebär därför inte att personalen kommer att ha rätt till fortsatt anställning inom staden. Det kommer således inte att bli fråga om någon form av verksamhetsövergång.

Nuvarande lokal förhys av stadsdelsnämnden och kommer att byggas om till förskola. Inventarier i form av möbler och liknande tillhör stadsdelsnämnden. Inga inventarier kommer att överlåtas till entreprenören. Teknisk utrustning, som datorer, kopiatorer m.m., ägs av Stöd och Resurs, Autism I Fokus Sverige AB.

Förvaltningen kommer att se till brukarna, inför en avveckling av det neuropsykiatriska stödteamet, i god tid informeras om valfrihetssystemet och att de aktivt måste välja utförare inom ramen för de LOV-avtal staden tecknat med privata utförare. I dagsläget rör det sig om fem privata utförare samt en utförare i egen regi.

Stadsdelsnämndens kostnader för boendestöd kommer, efter en avveckling av det neuropsykiatriska stödteamet, att minska förutsatt att antalet personer som beviljats den typen av stöd är detsamma som i dagsläget. Detta beror på att kostnaden för boendestöd enligt LOV-avtal är lägre än kostnaden för nu gällande entreprenadavtal.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts av socialtjänstavdelningen. Norrmalms råd för funktionshinderfrågor kommer att informeras om ärendet vid sitt sammanträde den 24 september 2012.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att den 1 juni 2013 avveckla verksamheten vid neuropsykiatriska stödteamet.